Kirschspitzen

Pralinen & Schokoladenspezialitaten

>

REZEPTMENGE 130  Stiick REZEPTNUMMER PR60471

Couverture-Plattchen
Couverture-Plattchen mit Hilfe der Ballini-
Schablone aufstreichen, anziehen lassen.

Butterganache Milch Criolait 38% und
Créole 49% mit Kirsch 40%vol.
150 g Butter

150 g Fondant weiss Fertigstellung

200 g Maracaibo Criolait 38%, Spitzen mit Ganache auf
Milchschokolade- Couverturenplattli aufdressieren,
Couverture, Rondo abstehen lassen. Mit dunkler Couverture
200 g Maracaibo Créole 49%, Uiberziehen.
Milchschokolade-
Couverture, Rondo FELCHLIN PRODUKTE
150 g Kirsch 40%vol. . .
CS36 Maracaibo Criolait 38%,
Butter und Fondant mit Schwingbesen Milchschokolade-Couverture,
glattriihren, temperierte Couverturen mit Rondo
Kirsch anriihren, beigeben, kurz €S58  Maracaibo Créole 49%,
glattriihren, nicht schaumig riihren. Milchschokolade-Couverture,
Aufbau Rondo

Ccuo8 Maracaibo Clasificado 65%, Dunkle
Schokolade-Couverture, Rondo
VM12  Schablone fur Ballini, 63

Couverture Truffesbodeli, @ 28 mm
Ganache
Plattchen Hinweis: Nicht alle Produkte sind in allen

Markten verfugbar

Kirschspitzen
850 g Butterganache Milch
Criolait 38% und Créole 49%

mit Kirsch 40%vol.
500 g Maracaibo Clasificado 65%,
Dunkle Schokolade-

Couverture, Rondo

Felchlin Promotionsmaterial

3 Stiick Schablone fiir Ballini, 63
Truffesbédeli, @ 28 mm
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Felchlin Promotionsmaterial

VM12 Schablone fiir Ballini, 63 Truffesbédeli, @ 28 mm
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Rezeptnummer : PR60471
Beschreibung : Praline mit Kirschbutterganache
Verkaufsdaten : Nahrwertangaben pro 100 g :

Kilokalorien (kcal) 537
Haltbarkeit 42 Tage Kilojoule (kJ) 2247
cauf Fette 37.07g
Verkaufstage 28 Tage davon gesatt. Fette 22.52¢
Verkaufspreis Kohlenhydrate 36.45¢g
davon Zucker 25.34¢g
Verkaufseinheit 100 g Eiweiss 425¢g
Salz 0.07g

Zusammensetzung :

Cacaokerne, Zucker, Cacaobutter, Butter, Fondant weiss (Zucker, Glucosesirup, Wasser), Kirsch (Obstbrand) 11%,
Magermilchpulver, Rahmpulver, Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Vanille

Stand 26.11.2024
Angaben zu Haltbarkeit und Verkaufstagen sind Referenzwerte

Angaben zu Allergenen entsprechen der Schweizer Gesetzgebung
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